Centrul de Proiecte Timisoara
Str. Vasile Alecsandri, nr. 1, SAD 7
CIF 44202834

Sesiunea 2024
Rezultate contestatii etapa 1| Orasul in miscare

Rezultat Rt Buget

etapa 1 Sl Co el solicitat
etapa 1

Titlul propunerii

362 /11.04.2024  Asociatia Auto Club Rally Timis Marele premiu al Municipiului Timisoara 2024 Admis - 86.650,00 lei

Timisoara Grand Prix Rapid Memorialul Cristina

425/17.04.2024  Federatia Romana de Sah Foisor Admis - 124.000,00 lei

433/ 22.04.2024 C]ut? Sportiv Universitar Politehnica Trl-Sport Challepge: Campionat Interscolar de Admis _ 125.000,00 lei
Timisoara Volei, Baschet si Handbal

434 [ 22.04.2024  Asociatia Club Sportiv FITTEST FITTEST FREAKEST FESTIVAL, 2.0 Admis - 125.000,00 lei

439 / 23.04.2024 Agoplatla Club Sportiv AQUASPORT Making Wave§: Proiect de Ivr]ot Educational Admis ~ 125.000,00 lei
Timisoara pentru Comunitatea Noastra

442 | 24.04.2024 A;oplatla Handbal Club Sportiv Citu Drumul Yutoarelor campioane in Handbal Admis B 125.000,00 lei
Timisoara continua

443 /24042024  CSF CFR 1933 TIMISOARA Promovarea Perfarmantiei Fotbalului Admis - 112.500,00 lei

Timisorean: Un Drum Cétre Succes!

446 [ 24.04.2024  Asociatia Fotbal Club Ripensia Timisoara Fotbalul uneste comunitatea Admis - 122.751,00 lei



Centrul de Proiecte Timisoara
Str. Vasile Alecsandri, nr. 1, SAD 7

CIF 44202834

449 [ 25.04.2024

451/ 25.04.2024

452 [ 25.04.2024

454 [ 25.04.2024

455 /25.04.2024

456 [ 26.04.2024

459/ 26.04.2024

461/ 26.04.2024

462 [ 26.04.2024

463 [ 26.04.2024

466 [ 26.04.2024

467 [ 26.04.2024

Club Sportiv Nautic Banat Timisoara

Asociatia Club Sportiv Velocitas

Clubul Sportiv Scolar Nr. 1 - Timisoara

Asociatia Luceafarul Timisoara

Haltere Club Timisoara

CS Sport Star Timisoara

Asociatia Club Sportiv “Academia de Sport
1989 Timisoara”

Asociatia Club Sportiv Alternative

Asociatia Club De Dans Sportiv Magnum
V.R.D.

A.C.S. Campioni pentru viitor

Asociatia Clubul de Dans Sportiv Sportim
Dance Timisoara

Clubul Sportiv Universitar Universitatea de
Vest din Timisoara

Sporturile nautice celebreaza orasul de pe
Bega

Ciclismul — alegerea pentru o viata verde si
sanatoasa

Festivalul Sportului Timisorean — Orasul in
miscare

EUROCUP KIDS 2011

In miscare pentru comunitate- editia a Il-a

Conectati / deconectati prin baschet

"Sperantd, prietenie si succes - competitii
sportive incluzive pentru copii diferiti, dar unici!"

Generatia Varfurilor : Drumul continua

Let your passion be dancing!

TIMISOARA - JUST MOVE IT — KEEP MOVING
2024

2024 Spor(Tim)isoara D.A.N.C.E. -Dans, Ambitie,
Notorietate, Comunitate, Eleganta

Sportul Universitar UVT - Activ in Competitii si
Comunitate

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

124.995,00 lei

117.292,50 lei

125.000,00 lei

125.000,00 lei

108.000,00 lei

125.000,00 lei

125.000,00 lei

125.000,00 lei

125.000,00 lei

124.938,20 lei

125.000,00 lei

125.000,00 lei



Centrul de Proiecte Timisoara
Str. Vasile Alecsandri, nr. 1, SAD 7

CIF 44202834

468/ 26.04.2024

469/ 26.04.2024

470/ 26.04.2024

471/ 26.04.2024

472 [ 26.04.2024

474 | 26.04.2024

475/ 26.04.2024

476 [ 26.04.2024

477 | 26.04.2024

479 [ 26.04.2024

480/ 26.04.2024

481/ 26.04.2024

Club Sportiv Gambitul Damei lasi

Asociatia Clubul Sportiv Sport Promotion

Clubul Sportiv Timisoara 89 ERS

Asociatia Club Sportiv Floreta Timisoara

Asociatia Club Sportiv Mambra Sport

CS Ride Competiton

Asociatia Club Sportiv Atletico Timisoara

Clubul Sportiv Timigoara Youth Sport
Academy

ACS Galaxy Timisoara

Asociatia Club Sportiv Warriors Timisoara

Asociatia Club Sportiv Caiac SMile

Clubul Sportiv Scolar Bega Timisoara

Sahin scoala

Sport Arena Streetball Timisoara 2024

Timisoara Touchdown: Revolutia Fotbalului
American

Scrima - un sport pentru oricine

Baschet pentru Timisoara

Competitia sportiva ,Timisoara Triathlon 2024"

Miscam comunitatea- Fotbalul pentru toti

Timisoara — Capitala Internationald la Volei de
Plaja

,Cupa Prieteniei”, editia a lll-a

"S.P.E.R - sanatate, performantd, educatie,
respect”

Bega in miscare - Bucuria de a vasli impreuna

Moving is the start, Mindset is the victory

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

60.000,00 lei

109.850,00 lei

125.000,00 lei

124.610,00 lei

124.965,00 lei

125.000,00 lei

115.000,00 lei

124.992,00 lei

125.000,00 lei

125.000,00 lei

85.000,00 lei

125.000,00 lei
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CIF 44202834

482/ 26.04.2024

Club Sportiv ,Asociatia Alergotura”

483 /26.04.2024  Asociatia Clubul Sportiv One Move

Ghidul de alergare ,STEPS” Admis

Timisoara in indltime continual Admis

Rezultat
etapa1

Titlul propunerii

Rezultat
contestatii
etapa 1

125.000,00 lei

124.839,46 lei

Buget
solicitat

457 [ 26.04.2024

460/ 26.04.2024

473/ 26.04.2024

478 [ 26.04.2024

Clubul Sportiv Helios Timisoara

Asociatia Club Sportiv Biea Promotion

Asociatia Sportiva ACS Timstar Timisoara

Asociatia Sportiva Academia de Judo
Timisoara

Scoala de Vara "Tenis si Squash in Oras" Respins
Timisoara-Capitala Boxului by Biea Promotion Respins
Miuta din cartier Respins

Sport, educatie, cultura cheile catre succes si

; . . Respins
incluziune sociala

Respins

Respins

113.000,00 lei

109.971,00 lei

124.990,00 lei

125.000,00 lei



